
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 15.10.2020 р.№ 239-ОД

м. Бровари

Про початок опалювального 
сезону 2020-2021 років у 
місті Бровари Київської області
 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на     
підставі пункту 7.9.4 «Правил технічної експлуатації теплових установок і         
мереж», затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 
14.02.2007 № 71 з метою своєчасного і стабільного забезпечення населення, 
об’єктів соціально-культурного призначення та інших підприємств, установ та 
організацій в місті Бровари Київської області тепловою енергією в осінньо-
зимовий період 2020 - 2021 років, а також у зв’язку з прогнозним зниженням 
середньодобової температури зовнішнього повітря до +8 оС протягом трьох діб

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Розпочати з 19 жовтня 2020 року опалювальний сезон на об’єктах 
дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, закладів охорони 
здоров’я та культури, житлового фонду, соціально-культурної сфери міста та 
адміністративних будівлях, установ та організацій у місті Бровари.

2.Керівникам КП «Броваритепловодоенергія» Краснощок О.В.,                       
ОСББ «Соборна, 8», ОСББ «Декабристів, 44», ОСББ «Незалежності, 17»,               
ОСББ «Симоненко,113-А», ОСББ «Київська-261», ОСББ «Меркурій-2003»,  
ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», ЖЕС ПрАТ «Броварський ЗЗК»,  
ЖКГ ТОВ «Броварський заводобудівельний комбінат», ТОВ «Житло Уют  
Сервіс», ТОВ «ФТРАНС» забезпечити пуск котелень та подачу теплоносія на  
об’єкти дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, закладів охорони 
здоров’я та культури, житлового фонду, соціально-культурної сфери міста та 
адміністративні будівлі, установ та  організацій.

3. Начальнику Броварського відділення АТ «Київоблгаз» Недяку А.П.   
забезпечити подачу газу необхідних параметрів для роботи котелень:                 
КП «Броваритепловодоенергія», ОСББ «Соборна, 8», ОСББ «Декабристів, 44», 
ОСББ «Незалежності,17», ОСББ «Симоненко,113-А», ОСББ «Київська-261», 
ОСББ «Меркурій-2003», ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд»,                      
ЖЕС ПрАТ «Броварський ЗЗК», ЖКГ ТОВ «Броварський заводобудівельний 
комбінат», ТОВ «Житло Уют Сервіс», ТОВ «ФТРАНС» в опалювальний сезон 
2020 - 2021 років.



4. Генеральному директору ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» Шайда В.Є., директору ТОВ «Київська обласна ЕК»     
Сохатюк С.Л. забезпечити електропостачання об’єктів КП 
«Броваритепловодоенергія», ОСББ «Соборна,8», ОСББ  «Декабристів, 44», 
ОСББ «Незалежності, 17», ОСББ «Симоненко,113-А», ОСББ «Київська-261», 
ОСББ «Меркурій-2003», ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», ЖЕС 
ПрАТ «Броварський ЗЗК»,  ЖКГ ТОВ «Броварський заводобудівельний 
комбінат», ТОВ «Житло Уют Сервіс», ТОВ «ФТРАНС» в опалювальний сезон 
2020-2021 років.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника         
міського голови Резніка О.В. 
 

Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови                                                     Олександр  РЕЗНІК


